BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:
Km7 Don Bosco

Fecha

\.

KAREN GABRIELA VAZQUEZ LEDEZMA

Desde: 01/08/2023 Hasta 31/08/2023 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-3289129 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
100.915 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 64.645
01/08/2023 517387231 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.390.000 1.454.645
02/08/2023 3418009765 FERRETERIA EDITH 152.000 0 1.302.645
02/08/2023 3418427387 FERRETERIA EDITH 158.000 0 1.144.645
02/08/2023 517467999 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 190.000 1.334.645
03/08/2023 517591916 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 210.000 1.544.645
04/08/2023 11232238 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 1.644.645
07/08/2023 517803764 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 2.644.645
07/08/2023 517815177 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 2.594.645
07/08/2023 517826563 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 2.554.645
07/08/2023 3424131658 SUPER PAOLA 158.300 0 2.396.345
08/08/2023 517997785 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 500.000 2.896.345
09/08/2023 518077573 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 150.000 0 2.746.345
09/08/2023 11388195 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 2.596.345
11/08/2023 3429803941 SUPER PAOLA 80.396 0 2.515.949
14/08/2023 518366604 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 150.000 0 2.365.949
14/08/2023 3433487739 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.100.000 0 1.265.949
14/08/2023 3433893935 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.100.000 0 165.949
16/08/2023 11577397 CRED-TRANSFERENCIA 0 15.000 180.949
16/08/2023 11578053 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 210.949
16/08/2023 518608415 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 181.000 0 29.949
18/08/2023 11657860 CRED-TRANSFERENCIA 0 60.000 89.949
19/08/2023 3439402261 SUPER PAOLA 53.868 0 36.081
24/08/2023 519246267 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 26.000 0 10.081
24/08/2023 519256316 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 110.081
28/08/2023 519425500 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 70.000 180.081
28/08/2023 11916307 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 35.000 0 145.081
29/08/2023 519588432 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 63.000 0 82.081
29/08/2023 3451728707 CREDI TOP S.1 80.000 0 2.081

Totales 3.727.564 3.665.000 2.081

Pagina 1



